
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Londrina 

Portaria n° 132, de 14 de julho de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso 
de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0891, de 08 de maio de 2017; 

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da 
UTFPR; 

considerando Memo COLIQ 02/2017, encaminhado pela DIRGRAD-
LD em 12 de julho de 2017; 

RESOLVE 

I — substituir, a partir de 01 de agosto de 2017, FABIO VANDRESEN 
por LUIS FERNANDO CABEÇA, matricula SIAPE n° 1979613, ocupante do cargo efetivo 
de Professor do Magistério Superior, como Responsável pelas atividades de TCC do 
curso de Licenciatura em Química do Câmpus Londrina; 

II — revogar a Portaria n° 84, de 25 de abril de 2017. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor-Geral 

fROF. SIDN Y ALVES URENÇO 
Diretor-Ge 1 do Câmpu Londrina 

UTFPR 


	00000001

